
UCHWAŁA NR XI/70/2019
RADY GMINY PIASKI

z dnia 4 września 2019 r.

w sprawie: zmian budżetu i zmian w budżecie gminy na 2019r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit.d  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2019 r., poz.506 ze zm.), art. 212, 239, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 869) Rada  Gminy  uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 296 220,62 zł

zgodnie z zał. Nr 1.

§ 2. 1. Dochody budżetu po zmianie wynoszą 37 251 335,16 zł

z tego:

- dochody bieżące w kwocie 36 420 240,31 zł

- dochody majątkowe w kwocie 831 094,85 zł

2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności:

1) dotacje  celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 9 991 954,96 zł

zgodnie z zał. nr 3

§ 3. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 296 220,62 zł

zgodnie z zał. Nr 2.

§ 4. 1. Wydatki budżetu po zmianie wynoszą 38 143 335,16 zł

z tego:

- wydatki bieżące w kwocie 35 084 043,33 zł

- wydatki majątkowe w kwocie 3 059 291,83 zł

zgodnie z zał. Nr 4.

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności:

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
9 991 954,96 zł

zgodnie z zał. nr 3.

§ 5. Zestawienie planowanych kwot  dotacji  po zmianach wynosi :

1) dotacje dla jednostek  sektora  finansów  publicznych 1 218 700,00 zł

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 186 628,72 zł

zgodnie z zał. Nr 6.

§ 6. Fundusz sołecki po zmianach według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz  określeniem 
przedsięwzięć do realizacji dla  poszczególnych sołectw

zgodnie z zał. nr 5.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski.

Id: E567F8B3-8CC4-4D94-B768-0CC43061B026. Uchwalony Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bernard Dorsz

Id: E567F8B3-8CC4-4D94-B768-0CC43061B026. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów
zał nr 1 do Uchwały Rady Gminy 
nr XI/70/2019
z dnia  04 września 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia 99 051,9410 906 422,00 11 005 473,94

75814 Różne rozliczenia finansowe 99 051,94 129 051,9430 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 64 003,09 64 003,09

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków

 

powiatowo-gminnych)
0,00 35 048,85 35 048,85

801 Oświata i wychowanie - 1 935,32961 481,99 959 546,67

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych - 1 935,32 72 659,7474 595,06

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
74 595,06 - 1 935,32 72 659,74

855 Rodzina 169 104,009 133 062,00 9 302 166,00

85504 Wspieranie rodziny 169 104,00 380 454,00211 350,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
211 350,00 169 104,00 380 454,00

926 Kultura fizyczna 30 000,00429 946,00 459 946,00

92601 Obiekty sportowe 30 000,00 459 946,00429 946,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

bieżących
0,00 30 000,00 30 000,00

36 955 114,54 37 251 335,16296 220,62Razem:

Id: E567F8B3-8CC4-4D94-B768-0CC43061B026. Uchwalony Strona 1



Plan wydatków

zał nr 2 do Uchwały Rady Gminy
Nr XI/70/2019
z dnia  04 września 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 496 936,22 10 000,00 1 506 936,22

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 955 000,00 10 000,00 965 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 530 000,00 10 000,00 540 000,00

600 Transport i łączność 2 001 606,48 180 000,00 2 181 606,48

60016 Drogi publiczne gminne 1 784 406,48 20 000,00 1 804 406,48

4270 Zakup usług remontowych 425 000,00 10 000,00 435 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 321 850,00 10 000,00 331 850,00

60017 Drogi wewnetrzne 200 000,00 160 000,00 360 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 160 000,00 360 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 192 000,00 35 000,00 227 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 192 000,00 35 000,00 227 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 35 000,00 95 000,00

750 Administracja publiczna 3 859 289,47 16 351,94 3 875 641,41

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 727 949,47 14 351,94 2 742 301,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 153 761,47 8 000,94 161 762,41

4300 Zakup usług pozostałych 314 982,00 19 351,00 334 333,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 30 000,00 5 000,00 35 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -18 000,00 32 000,00

75095 Pozostała działalność 193 000,00 2 000,00 195 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 2 000,00 22 000,00

801 Oświata i wychowanie 13 669 527,69 -21 335,32 13 648 192,37

80101 Szkoły podstawowe 7 061 481,63 -19 400,00 7 042 081,63

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 240 000,00 -1 300,00 238 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 200 000,00 -32 800,00 4 167 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 807 700,00 -4 500,00 803 200,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

108 000,00 -800,00 107 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 994,00 1 000,00 76 994,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 -1 000,00 5 000,00

4260 Zakup energii 349 306,00 -2 000,00 347 306,00

4300 Zakup usług pozostałych 139 500,00 20 000,00 159 500,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: E567F8B3-8CC4-4D94-B768-0CC43061B026. Uchwalony Strona 1



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 000,00 2 000,00 18 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 007 392,00 0,00 1 007 392,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -2 500,00 5 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 -500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 3 000,00 15 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

74 595,06 -1 935,32 72 659,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 738,53 -19,16 719,37

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 73 856,53 -1 916,16 71 940,37

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 111 909,00 39 400,00 151 309,00

85401 Świetlice szkolne 55 409,00 39 400,00 94 809,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 400,00 1 300,00 4 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 000,00 32 800,00 66 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 4 500,00 12 500,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

900,00 800,00 1 700,00

855 Rodzina 9 164 062,00 169 104,00 9 333 166,00

85504 Wspieranie rodziny 227 350,00 169 104,00 396 454,00

3110 Świadczenia społeczne 204 300,00 163 800,00 368 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 650,00 4 000,00 9 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00 500,00 1 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 804,00 804,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 583 500,00 700,00 2 584 200,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

61 500,00 700,00 62 200,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

1 000,00 700,00 1 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 848 743,00 -183 000,00 1 665 743,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 457 743,00 -183 000,00 1 274 743,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 7 000,00 37 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 494 000,00 -190 000,00 304 000,00

92195 Pozostała działalność 71 000,00 0,00 71 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 400,00 290,00 15 690,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 600,00 -290,00 41 310,00

926 Kultura fizyczna 804 635,35 50 000,00 854 635,35

92601 Obiekty sportowe 655 635,35 50 000,00 705 635,35

4270 Zakup usług remontowych 210 000,00 35 000,00 245 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: E567F8B3-8CC4-4D94-B768-0CC43061B026. Uchwalony Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 10 000,00 140 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 635,35 5 000,00 171 635,35

Razem: 37 847 114,54 296 220,62 38 143 335,16

BeSTia Strona 3 z 3

Id: E567F8B3-8CC4-4D94-B768-0CC43061B026. Uchwalony Strona 3



                                                                      Załącznik nr 3 

                                                                                       do Uchwały nr XI/70/2019 

                                                                              Rady Gminy Piaski 

                                                                                                   z dnia 4 września 2019 roku

     

   

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2019 roku.   

   

 
Klasyfikacja 

Nazwa Dotacje Wydatki 
Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 6 

010   Rolnictwo i łowiectwo 478 386,22 478 386,22 

 01095  Pozostała działalność 478 386,22 478 386,22 

 2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo 

- gminnym) ustawami 

478 386,22  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  6 400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  670,00 

4300 Zakup usług pozostałych  2 310,12 

4430 Rożne opłaty i składki  469 006,10 

750   Administracja publiczna 93 690,00 93 690,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 93 690,00 93 690,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo 

- gminnym) ustawami 

93 690,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  93 690,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

56 453,00 56 453,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

1 740,00 1 740,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 740,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    1 740,00 

75108  Wybory do Sejmu i Senatu 15 598,00 15 598,00 

Id: E567F8B3-8CC4-4D94-B768-0CC43061B026. Uchwalony Strona 1



 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

15 598,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  12 265,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 050,00 

4210 Zakup materiałów  i wyposażenia  2 283,00 

75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

300,00 300,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

300,00  

4300 Zakup usług pozostałych  300,00 

75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 38 815,00 38 815,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

38 815,00  

3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

 24 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  12 265,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 050,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 500,00 

801   Oświata i wychowanie 72 659,74 72 659,74 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 

72 659,74 72 659,74 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

72 659,74  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  719,37 

4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

 71 940,37 

852   Pomoc społeczna 600,00 600,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 600,00 600,00 

Id: E567F8B3-8CC4-4D94-B768-0CC43061B026. Uchwalony Strona 2



 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

600,00  

3110 Świadczenia społeczne  600,00 

855   Rodzina 9 290 166,00 9 290 166,00 

 85501  Świadczenie  wychowawcze 5 699 193,00 5 699 193,00 

 2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym),związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowaniu dzieci 

5 699 193,00  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 200,00 

3110 Świadczenia społeczne  5 615 182,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  55 325,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 556,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  9 300,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 

 1 500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00 

4260 Zakup energii  800,00 

4280  Zakup usług zdrowotnych  100,00 

4300 Zakup usług pozostałych  6 100,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

 800,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 1 230,00 

4610 Koszty postepowania sądowego i 

prokuratorskiego 

 100,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

  500,00 

85502  Świadczenia  rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

3 187 145,00 3 187 145,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie( 

związkom gmin, związkom powiatowo- 

gminnym) ustawami 

3 187 145,00  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 400,00 

3110 Świadczenia społeczne  2 957 659,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  57 000,00 

Id: E567F8B3-8CC4-4D94-B768-0CC43061B026. Uchwalony Strona 3



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 756,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  150 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 

 1 400,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00 

4260 Zakup energii  1 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych  9 800,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

 600,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 1 230,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

  300,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

 1 000,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 300,00 300,00 

 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

300,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  300,00 

85504  Wspieranie rodziny 380 454,00 380 454,00 

 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

380 454,00  

3110 Świadczenia społeczne  368 100,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  9 650,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 700,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 

 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych  804,00 

85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 

2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów 

23 074,00 23 074,00 

Id: E567F8B3-8CC4-4D94-B768-0CC43061B026. Uchwalony Strona 4



 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

23 074,00  

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  23 074,00 

Razem: 9 991 954,96 9 991 954,96 

 

 

 

II. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom 

samorządu terytorialnego w 2019 roku. 

 
Klasyfikacja Nazwa Plan 

Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 

855   Rodzina  44 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

44 000,00 

  0980 

 

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

44 000,00 

 

 

 

 

 

Id: E567F8B3-8CC4-4D94-B768-0CC43061B026. Uchwalony Strona 5



Plan wydatków majątkowych

zał nr 4  do Uchwały Rady Gminy
Nr  XI/70/2019
z dnia  04 września 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 975 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 965 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 425 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej- ul. Warszawska w
Piaskach

75 000,00

Budowa sieci wodociągowej Łódż-Bodzewko leśniczówka 150 000,00

Wniesienie wkładu na remont i modernizację stacji
uzdatniania wody w Strzelcach Wielkich

200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 540 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Strzelcach
Wielkich/dokumentacja projektowa/

40 000,00

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej
Grabonóg-Piaski

500 000,00

01095 Pozostała działalność 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Sołectwo Grabonóg- zakup kosiarki/traktorek/ 10 000,00

600 Transport i łączność 1 362 556,48

60016 Drogi publiczne gminne 1 002 556,48

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 992 556,48

 Sołectwo Bodzewo   wykonanie dokumentacji projektowej
na przebudowę drogi gminnej Nr 740564P/L Bodzewo

31 663,87

Przebudowa  drogi   gminnej Piaski-Drzęczewo Drugie-
dokumentacja projektowa

120 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 740530P w Smogorzewie-
etap II

652 000,00

Przebudowa drogi gminnej Szelejewo Drugie-
Stefanowo/chodnik w Stefanowie/

80 000,00

Przebudowa drogi-budowa parkingu przy Przedszkolu
Samorządowym w Piasach- dokumentacja projektowa

25 000,00

Przebudowa ulicy Bojanowskiegi i Filipa Neri w Piaskach-
dokumentacja projektowa

40 000,00

Sołectwo Bodzewo-budowa chodnika przy drodze
gminnej/materiały do wykonania chodnika: kostka, rury i
inne/

0,00

Sołectwo Michałowo- poprawa infrastruktury
drogowej/modernizacja drogi w Drogoszewie/

15 892,61

Sołectwo Szelejewo Drugie- budowa chodnika w
Stefanowie

28 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Wykup gruntów pod drogę -Grabonóg  Strefa 10 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 360 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 000,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w
Podrzeczu

360 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 12 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

Montaż zbiornika bezodpływowego przy  budynku
komunalnym w Lipiu

12 000,00

750 Administracja publiczna 32 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 32 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00

Zakup serwera i oprogramowania 32 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 27 500,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: E567F8B3-8CC4-4D94-B768-0CC43061B026. Uchwalony Strona 1



75405 Komendy powiatowe Policji 10 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

10 000,00

zakup samochodu służbowego 10 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

3 000,00

dofinansowanie sprzętu Komendy Powiatowej Straży
Pozarnej w Gostyniu

3 000,00

75495 Pozostała działalność 14 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 500,00

 Modernizacja budynku remizy OSP w Rębowie 14 500,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zintegrowane działania rewitalizacyjne polegajace na
utworzeniu Multimedialnego Centrum Ratownictwa oraz
modernizacji budynku z przeznaczeniem na Nowoczesny
Ośrodek Rozwijania Cyfrowych Umiejętności- rozwój
cyfryzacji

0,00

758 Różne rozliczenia 10 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 10 000,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

10 000,00

Wniesienie wkładu na wykup  udziałów Fundusz Poręczeń
Kredytowych

10 000,00

801 Oświata i wychowanie 82 100,00

80101 Szkoły podstawowe 32 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 100,00

            Wykonanie nagłośnienia w sali sportowej w
Bodzewie

32 100,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Wymiana zbiornika bezodpływowego przy przedszkolu
Szkoła w Szelejewie

50 000,00

80104 Przedszkola 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wymiana zbiornika bezodpływowego przy przedszkolu
Szkoła w Szelejewie

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 42 500,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

42 500,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

42 500,00

Dofinansowanie przydomowych oczyszczalni 42 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 304 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 304 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 304 000,00

 Termomodernizacja budynku  Gminnego Ośrodka Kultury
w Piaskach z wykorzystaniem instalacji OZE i przebudową
kotłowni.- dokumentacja projektowa

40 000,00

Przebudowa z rozbudową świetlicy wiejskiej w Strzelcach
Małych- etap I

250 000,00

Sołectwo Strzelce Małe- budowa świetlicy wiejskiej 14 000,00

926 Kultura fizyczna 211 635,35

92601 Obiekty sportowe 211 635,35

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 171 635,35

Nagłośnienie hala sportowa w Piaskach 43 000,00

Odnowa i zagospodarowanie stawu w Strzelcach Wielkich
- projekt

15 000,00

Remont szatni w Hali Sportowej w Piaskach 0,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: E567F8B3-8CC4-4D94-B768-0CC43061B026. Uchwalony Strona 2



Rozbudowa, przebudowa i nadbudowa budynku zaplecza
szatniowo- sanitarnego wraz z infrastrukturą towarzyszącą
na stadionie sportowym w Piaskach- dokumentacja
projektowa

35 000,00

Sołectwo Bodzewko- wykonanie ogrodzenia na placu
zabaw

12 877,07

Sołectwo Piaski-wykonanie i montaż urzadzen MM-0614-3
na placu zabaw przy ul. Kasprzaka

12 561,95

Sołectwo Podrzecze-budowa wiaty na boisku sportowym 18 196,33

Wymiana piłkochwytu na stadionie sportowym w Piaskach 35 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Wykup gruntów -dz833/7 Piaski/PKP zaj pod boisko/ 40 000,00

Razem: 3 059 291,83

BeSTia Strona 3 z 3

Id: E567F8B3-8CC4-4D94-B768-0CC43061B026. Uchwalony Strona 3



481,38

2 200,00

115,76

01095 Pozostała działalność

Sołectwo Strzelce Małe - zakup paliwa do motokosy

4 000,00

Sołectwo Lipie - zakup materiałów do utrzymania 

sołectwa w czystości (paliwo do kosy, oprysk na 

chwasty, żyłka do kosy i inne)

300,00

Sołectwo Podrzecze - dbanie o bezpieczeństwo 

mieszkańców i wizerunek wsi (zakup:paliwa do 

kosiarki, wykaszarki)

150,00

Sołectwo Rębowo - zakup gabloty 1 490,00

31 364,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 680,63

Plan na 2019

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 31 364,07

Sołectwo Bodzewo - dbanie o wizerunek wsi (zakup 

środków chwastobójczych, paliwo, żyłka, olej i inne)
400,00

Sołectwo Bodzewko - utrzymanie terenów zielonych 

(paliwo, olej, oprysk i inne)
600,00

Sołectwo Drzęczewo Drugie - dbanie o wizerunek wsi 

(zakup: kosy spalinowej, kosza na śmieci, środków 

chwastobójczych, paliwa, oleju i inne)

1 850,00

Sołectwo Godurowo - dbanie o wizerunek wsi 

(utrzymanie terenów zielonych: paliwo,oprysk i inne)
1 460,00

Sołectwo Grabonóg - zakup kosiarki (spalinowa)

Sołectwo Rębowo - zakup paliwa i materiałów 

eksploatacyjnych do kosiarek

Sołectwo Rębowo - zakup kosiarki spalinowej

Załącznik nr 5

do Uchwały nr XI/70/2019

Rady Gminy Piaski

z dnia 4 września 2019 roku

Plan wydatków funduszu sołeckiego z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji dla 

poszczególnych sołectw w 2019 roku

L.p. Dział Rozdz. Par. Treść

Id: E567F8B3-8CC4-4D94-B768-0CC43061B026. Uchwalony Strona 1



3 633,49

4270 390,44

390,44

360,00

240,00

2 456,00

60,00

6060 10 000,00

10 000,00

4210 5 000,00

5 000,00

4270 31 700,00Zakup usług remontowych

119 456,48

60016 Drogi publiczne gminne 119 456,48

Zakup materiałów i wyposażenia

Sołectwo Smogorzewo - zakup materiałów do remontu 

drogi gminnej

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Sołectwo Grabonóg - zakup kosy (traktorek)

2. 600 Transport i łączność

Sołectwo Lipie - wykonanie i montaż gablot sołeckich

Sołectwo Lipie - wywóz śmieci

Sołectwo Podrzecze - dbanie o bezpieczeństwo 

mieszkańców i wizerunek wsi (wywóz odpadów, 

przegląd techniczny placu zabaw i boiska sportowego i 

inne)

283,00

Sołectwo Szelejewo Pierwsze - poprawa wizerunku i 

estetyki wsi (wywóz śmieci)
414,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 293,00

Sołectwo Bodzewo - dbanie o wizerunek wsi (wywóz 

odpadów, przegląd techniczny placu zabaw i inne)

Sołectwo Bodzewko - utrzymanie terenów zielonych 

(wywóz śmieci, przegląd placu zabaw i inne)
400,00

Sołectwo Drzęczewo Drugie - dbanie o wizerunek wsi 

(wywóz śmieci i inne)
80,00

Sołectwo Godurowo - dbanie o wizerunek wsi 

(utrzymanie terenów zielonych: wywóz odpadów 

komunalnych, przegląd techniczny placu zabaw i inne)

Sołectwo Szelejewo Pierwsze - poprawa wizerunku i 

estetyki wsi (dbałość o tereny użyteczności publicznej 

w sołectwie zakup: krzewów, kamienia, agrowłókniny, 

oprysków, środków ochrony roślin, paliwa, oleju i żyłki 

do kosy spalinowej, gablot i inne)

Zakup usług remontowych

Sołectwo Drzęczewo Drugie - dbanie o wizerunek wsi 

(konserwacja placu zabaw, naprawa kosiarki)

Id: E567F8B3-8CC4-4D94-B768-0CC43061B026. Uchwalony Strona 2



1 500,00

7 000,00

6 000,00

3 200,00

14 000,00

4300 7 200,00

7 200,00

28 000,00

3. 921 93 544,84

92109 46 390,00

4210 30 690,00

5 500,00

1 940,00

4 850,00

9 200,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

 

Sołectwo Drzęczewo Pierwsze - zakup ławostołów 

piknikowych, krzeseł do świetlicy wiejskiej i inne

Sołectwo Smogorzewo - doposażenie świetlicy 

wiejskiej (zakup: farby, krzesła, rzutnik z ekranem)

31 663,87

Sołectwo Michałowo - poprawa infrastruktury 

drogowej (modernizacja drogi w Drogoszewie)
15 892,61

3 000,00

Sołectwo Godurowo - dbanie o czystość wsi i świetlicy 

wiejskiej (zakup kosiarki, drabiny i inne)
2 000,00

Sołectwo Grabonóg - zakup wyposażenia świetlicy 

(chłodnia gastronomiczna, piece gazowo-elektryczne i 

inne)

Sołectwo Michałowo - poprawa wizerunku, 

atrakcyjności i estetyki (utrzymanie terenów zielonych, 

zakup: paliwa, kwiatów, ziemi, środków ochrony 

roślin, płytek i inne

Sołectwo Rębowo - zakup stołów (świetlica)

Sołectwo Szelejewo Drugie - budowa chodnika w 

Stefanowie

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Sołectwo Szelejewo Drugie - przebudowa drogi 

gminnej i wykonanie chodnika (projekt)

Sołectwo Szelejewo Pierwsze - infrastruktura 

komunalna sołectwa (modernizacja drogi gminnej nr 

740545P)

Sołectwo Szelejewo Pierwsze - infrastruktura 

komunalna sołectwa (przebudowa chodnika na 

Żgalinach)

Sołectwo Szelejewo Pierwsze - infrastruktura 

komunalna sołectwa (naprawa dróg śródpolnych 

tłuczniem) 

Sołectwo Lipie - modernizacja chodników

Zakup usług pozostałych

Sołectwo Rębowo - kruszenie kamieni

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 556,48

Sołectwo Bodzewo - wykonnie dokumntacji 

projektowej na przebudowę drogi gminnej Nr 740564 

P/L

Id: E567F8B3-8CC4-4D94-B768-0CC43061B026. Uchwalony Strona 3



4 200,00

4300 1 700,00

1 000,00

6050 14 000,00

14 000,00

4210 13 638,84

800,09

200,00

300,00

1 590,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Sołectwo Bodzewo - aktywizacja społeczności lokalnej 

(integracja społeczeństwa poprzez organizację imprez 

kulturalno-rozrywkowych:Dzień Dziecka, warsztaty 

kulinarne na Dzień Kobiet, dożynki i inne - zakup 

materiałów)

800,00

Sołectwo Drzęczewo Drugie - aktywizacja społeczności 

lokalnej poprzez organizację imprez kulturalno-

rozrywkowych (zakup materiałów na konkursy dla 

dzieci i inne)

400,00

Sołectwo Grabonóg - zakup materiałów potrzebnych do 

utrzymania czystości na terenach należących do 

sołectwa 

Sołectwo Lipie - integracja mieszkańców sołectwa 

(zakup materiałów i produktów: organizacja Mikołaja i 

inne)

Sołectwo Podrzecze - imprezy kulturalno-rozrywkowe 

(zakup materiałów na Dzień Dziecka, dożynki)

Sołectwo Smogorzewo - aktywizacja społeczności 

lokalnej w oparciu o funkcjonowanie placu 

rekreacyjnego i świetlicy wiejskiej oraz poprawa 

dostępu do kultury i nauki (artykuły spożywcze, 

nagrody)

Sołectwo Strzelce Wielkie - imprezy kulturalno-

rozrywkowe (aktywizacja społeczności lokalnej: Dzień 

Kobiet, Dzień Dziecka, dożynki, Mikołajki - zakup 

materiałów)

 

548,75

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Sołectwo Strzelce Małe - budowa świetlicy wiejskiej 

92195 Pozostała działalność 47 154,84

Sołectwo Strzelce Wielkie - doposażenie świetlicy 

wiejskiej (zakup: stołów, szaf, krzeseł)

Zakup usług pozostałych

Sołectwo Michałowo - poprawa wizerunku, 

atrakcyjności i estetyki sołectwa Michałowo 

(utrzymanie terenów zielonych: wywóz śmieci, montaż 

gabloty)

700,00

Sołectwo Smogorzewo - założenie płytek w świetlicy 

wiejskiej (kuchnia)

Id: E567F8B3-8CC4-4D94-B768-0CC43061B026. Uchwalony Strona 4



9 000,00

4300 33 516,00

2 700,00

4 000,00

2 300,00

1 500,00

4 000,00

1 000,00

2 410,00

1 600,00

Sołectwo Michałowo - aktywizacja społeczności 

lokalnej poprzez organizację imprez kulturalno-

rozrwykowych (Dzień Dziecka, Mikołaj, dożynki, 

wywóz śmieci)

Sołectwo Podrzecze - imprezy kulturalno-rozrywkowe 

(Dzień Dziecka, dożynki)

Sołectwo Rębowo - zakup usługi na dożynki oraz 

wywóz odpadów

Sołectwo Smogorzewo - aktywizacja społeczności 

lokalnej w oparciu o funkcjonowanie placu 

rekreacyjnego i świetlicy wiejskiej oraz poprawa 

dostępu do kultury i nauki (dożynki, festyny, usługi 

transportowe)

Sołectwo Strzelce Małe- organizacja festynu dla dzieci 

(wynajem zamku dmuchanego, atrakcje dla dzieci i 

inne)

Sołectwo Lipie - integracja mieszkańców sołectwa 

(organizacja dożynek wiejskich)

Sołectwo Strzelce Wielkie - imprezy kulturalno-

rozrywkowe (aktywizacja społeczności lokalnej: Dzień 

Dziecka, dożynki inne)

Sołectwo Drzęczewo Pierwsze - oprawa muzyczna 

dożynek w 2019 r.
1 500,00

Sołectwo Grabonóg - imprezy integracyjne - 

utrzymanie czystości na terenach należących do 

sołectwa (dożynki, powitanie lata, wyjazd dla dzieci, 

przegląd placu zabaw i inne)

5 006,00

Sołectwo Strzelce Wielkie - zagospodarowanie terenu 

wokół świetlicy (zakup: kostki brukowej i obrzeży - 

parking)

Zakup usług pozostałych

Sołectwo Bodzewo - aktywizacja społeczności lokalnej 

(integracja społeczeństwa poprzez organizację imprez 

kulturalno-rozrywkowych: Dzień Dziecka i inne)

Sołectwo Bodzewko - aktywizacja społeczności 

lokalnej (Dzień Dziecka, dożynki)
2 000,00

Sołectwo Drzęczewo Drugie - aktywizacja społeczności 

lokalnej poprzez organizację imprez kulturalno-

rozrywkowych (dożynki, Dzień Dziecka, dmuchańce i 

inne)

2 000,00

Id: E567F8B3-8CC4-4D94-B768-0CC43061B026. Uchwalony Strona 5



3 500,00

5 624,00

4 673,55

578,00

4270 1 921,00

1 921,00

200,00Sołectwo Lipie - przegląd placu zabaw

Sołectwo Drzeczewo Pierwsze - wykonanie ogrodzenie 

panelowego placu zabaw dla dzieci
8 650,70

Zakup usług pozostałych 31 494,14

Sołectwo Piaski - doposażenie placu zabaw przy 

ul.Kasprzaka
13 902,00

Sołectwo Piaski - doposażenie placu zabaw przy ul. 

Strzeleckiej

Sołectwo Smogorzewo- utrzymanie porządku, dbanie o 

wizerunek wsi, poprawa warunków rekreacyjno-

sportowych (zakup:paliwo, drzewka, siatki na bramki, i 

inne)

6 936,28

Sołectwo Strzelce Wielkie - boisko sportowe (zakup 

materiałów: paliwo, nawóz, oprysk, trawy, toytoy i 

inne)

131 913,14

92601 Obiekty sportowe 131 913,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 862,65

Sołectwo Drzęczewo Drugie - wyposażenie przystani 

dla rowerzystów i rozbudowa placu zabaw (zakup: 

ławek, sprzętu fitnes, zestaw zabawowy, stojak dla 

rowerów i inne)

12 600,00

Sołectwo Godurowo - zagospodarowanie terenu wokół 

boiska (chodnik, ławki i inne)
5 955,19

Sołectwo Grabonóg - zakup tablic informatycznych 

oraz zabawki na plac zabaw
3 000,00

Sołectwo Piaski - utrzymania porządku na placach 

zabaw i Malińczy (zakup materiałów: paliwo, farby, 

części do kosiarki, roślinności)

1 593,63

Sołectwo Szelejewo Pierwsze - infrastruktura 

rekreacyjna i kulturalna sołectwa (zakup: ławka)

Zakup usług remontowych

Sołectwo Piaski - naprawa placów zabaw i Malinczy

4300

Sołectwo Szelejewo Pierwsze - organizacja imprez 

kulturalno-rozrywkowych (dożynki wiejskiej, Dzień 

Dziecka)

4. 926 Kultura fizyczna

Id: E567F8B3-8CC4-4D94-B768-0CC43061B026. Uchwalony Strona 6



3 197,50

1 293,52

200,00

1 950,00

1 060,00

4 500,00

440,41

4 582,00

5 420,01

12 561,95

18 196,33

376 278,53Razem

Sołectwo Szelejewo Drugie - przegląd techniczny placu 

zabaw i inne

Sołectwo Szelejewo Pierwsze - infrastruktura 

rekreacyjna i kulturalna sołectwa (montaż urządzeń 

zabawowych, przegląd placów zabaw i inne)

Sołectwo Godurowo - zagospodarowanie terenu wokół 

boiska (chodnik- wykonanie)

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 635,35

Sołectwo Piaski - modernizacja i doposażenie placu 

zabaw przy ul. Kasprzaka

Sołectwo Piaski - montaż urządzeń zabawowych przy 

ul. Strzeleckiej

Sołectwo Strzelce Małe - przegląd techniczny placu 

zabaw

Sołectwo Smogorzewo- utrzymanie porządku, dbanie o 

wizerunek wsi, poprawa warunków rekreacyjno - 

sportowych (przegląd placu zabaw, wywóz śmieci i 

inne)

Sołectwo Strzelce Wielkie - boisko sportowe (odbiór 

śmieci, podlewanie boiska, wywóz, przegląd placu 

zabaw i inne)

Sołectwo Szelejewo Drugie- wykonanie wiaty na placu 

rekreacyjnym w Bielawach Szelejewskich

Sołectwo Bodzewko - wykonanie ogrodzenia na placu 

zabaw w Bodzewku 
12 877,07

Sołectwo Piaski - wykonanie, zakup i montaż urządzeń 

MM-0614-3 na placu zabaw przy ul.Kasprzaka

Sołectwo Podrzecze - budowa wiaty na boisku 

sportowym

Id: E567F8B3-8CC4-4D94-B768-0CC43061B026. Uchwalony Strona 7



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

801 Oświata i wychowanie 150 000,00

80104 Przedszkola 150 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

150 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
10 000,00

85311

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna  osób 

niepełnosprawnych 

10 000,00

2710

 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

10 000,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
48 700,00

90013 Schroniska dla zwierząt 29 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

29 000,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze 

środowiska

19 700,00

1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje z Budżetu Gminy Załącznik nr 6

do Uchwały nr XI/70/2019

Rady Gminy Piaski

z dnia 4 września 2019 roku

Klasyfikacja
Nazwa Podmiotowe Celowe

Id: E567F8B3-8CC4-4D94-B768-0CC43061B026. Uchwalony Strona 1



2310

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

1 700,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

18 000,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
1 010 000,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
750 000,00

2480

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury 

750 000,00

92116 Biblioteki 260 000,00

2480

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury 

260 000,00

1 010 000,00 208 700,00

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
15 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 15 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

15 000,00

801 Oświata i wychowanie 775 000,00 138 128,72

80101 Szkoły podstawowe 138 128,72

Klasyfikacja
Nazwa Podmiotowe Celowe

Ogółem 

2) Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Id: E567F8B3-8CC4-4D94-B768-0CC43061B026. Uchwalony Strona 2



2057

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowych z 

udziałem  środków 

europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu 

terytorialnego

117 409,41

2059

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mozwa 

w art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

20 719,31

80104 Przedszkola 705 000,00

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

705 000,00

80149

Realizacja zadań  

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

70 000,00

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

70 000,00

851 Ochrona zdrowia 20 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20 000,00

Id: E567F8B3-8CC4-4D94-B768-0CC43061B026. Uchwalony Strona 3



2360

Dotacje celowe z budżetu  

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie  art.221 ustawy, na 

finansowanie  lub 

dofinansowanie  zadań 

zleconych do realizacji  

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 

20 000,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
42 500,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze 

środowiska 

42 500,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji  i zakupów 

inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

42 500,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
74 000,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
60 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie prac 

remontowych i 

konserwatorskich obiektów 

zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

60 000,00

92195 Pozostała działalność 14 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu  

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie  art.221 ustawy, na 

finansowanie  lub 

dofinansowanie  zadań 

zleconych do realizacji  

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 

14 000,00

Id: E567F8B3-8CC4-4D94-B768-0CC43061B026. Uchwalony Strona 4



926 Kultura fizyczna 122 000,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej  
122 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu  

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie  art.221 ustawy, na 

finansowanie  lub 

dofinansowanie  zadań 

zleconych do realizacji  

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 

122 000,00

775 000,00 411 628,72

1 785 000,00 620 328,72

Razem  

Ogółem 

Id: E567F8B3-8CC4-4D94-B768-0CC43061B026. Uchwalony Strona 5



Wyjaśnienie do załącznika nr 5 „ Plan wydatków funduszu sołeckiego z podziałem kwot 

oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw w 2019 roku” 

Dz.921 rozdz. 92195 § 4300, przedsięwzięcie: imprezy kulturalno-rozrywkowe na wniosek 

sołectwa Strzelce Wielkie zmniejsza się o kwotę 290,00 zł; a zwiększa się w dz.921 

rozdz.92195 § 4210 o kwotę 290,00 zł. 

 

Id: E567F8B3-8CC4-4D94-B768-0CC43061B026. Uchwalony Strona 1




